
Riaditeľ pretekov: PhDr. Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Milan Počasie:
Veliteľ trate: Mgr. Janka Vrbenská Sekretár pretekov: Matúš Jančík Teplota vzduchu:

Tajomník pretekov: Matúš Jančík Veliteľ štadióna: Ján Jančík Teplota snehu:
Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch Štrbské Pleso 23.3.2012

1 Chlapci 2001 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 7 Gašper Samuel 2001 Spojená Škola ZŠ Mládeže PP áno 1 02:39,2
2 9 Šerfel Jakub Ján 2001 ZŠ Štrba 2 02:32,3
3 18 Stosel  Kacper 2001 SP NR 2  ZAKOPANE 3 02:36,0
4 8 Budinský Libor Jozef 2001 ZŠ Štrba 4 02:42,7
5 4 Skupień Stanisław 2001 SP MURZASICHLE SF 02:42,7
6 2 Gąsienica  Ciaptak  Maciej 2001 SP NR 2  ZAKOPANE SF 02:50,4
7 3 Gąsienica  Roj  Szymon 2001 SP NR 2  ZAKOPANE SF 02:51,7
8 1 Valečko Samuel 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno SF 03:30,0
9 6 Ďuras Martin 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 03:37,7

10 5 Zurian Erik 2001 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:39,4

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Euroli gy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17 . ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

Oficiálne výsledky Tatranskej lyžiarskej ligy

10 5 Zurian Erik 2001 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:39,4

2 Dievčatá 2001 a mladší Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 13 Danielová Mária 2001 ZŠ Štrba 1 02:50,2
2 14 Gregorová Dora 2001 ZŠ Štrba 2 02:46,0
3 11 Lichá Henrieta 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 3 02:57,1
4 12 Nazarejová Katarína 2001 ZŠ Spisská Sobota áno 4 03:11,3
5 10 Cehlárová Barbora 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno SF 04:42,0

3 Chlapci 1999 - 2000 Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 39 Škvarenina Martin 1999 ZŠ Štrba 1 02:15,4
2 37 Gavalier Rastislav 1999 ZŠ Štrba 2 02:16,2
3 27 Benda Martin 1999 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 3 02:17,2
4 35 Blaško Peter 1999 ZŠ Štrba 4 02:20,8
5 26 Gąsienica  Makowski  Mateusz 1999 SP NR 2  ZAKOPANE QF 02:34,0
6 24 Kadliček René 2000 ZŠ Štrba QF 02:36,3
7 16 Łukaszczyk Jan 2000 SP MRZASICHLE QF 02:47,8
8 34 Baláž Stanislav 1999 ZŠ Štrba QF 02:57,1
9 28 Kornaj Fililp 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno QF 02:59,5

10 38 Hulec Adam 1999 ZŠ Štrba QF 03:05,3
11 15 Habas Patryk 2000 SP MURZASICHLE QF 03:09,4
12 22 Klemen Dušan 2000 ZŠ Letná Poprad áno QF 03:19,0
13 29 Gánovský Martin 1999 ZŠ a MŠ Dostojevského Poprad áno SF 02:20,6
14 36 Gavalier Marko 1999 ZŠ Štrba SF 02:28,0
15 25 Rázga Patrik 2000 ZŠ Štrba SF 02:37,0
16 17 Pradziad Mateusz 2000 SP MURZASICHLE SF 02:44,0
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Riaditeľ pretekov: PhDr. Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Milan Počasie:
Veliteľ trate: Mgr. Janka Vrbenská Sekretár pretekov: Matúš Jančík Teplota vzduchu:

Tajomník pretekov: Matúš Jančík Veliteľ štadióna: Ján Jančík Teplota snehu:
Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch Štrbské Pleso 23.3.2012

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Euroli gy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17 . ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

Oficiálne výsledky Tatranskej lyžiarskej ligy

17 20 Ihnačák David 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:25,0
18 21 Kovalský Andrej 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:29,1
19 23 Renda Andrej 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 03:30,9
20 19 Gallo Samuel 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:33,0
21 33 Šoltís Dušan 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 03:41,8
22 30 Košár Filip 1999 ZŠ Spisská Sobota áno 03:45,2
23 32 Stupák Jaroslav 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 04:18,6
24 31 Banasiewicz Erik 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 04:24,1

4 Dievčatá 1999 - 2000 Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 47 Stołowska  Grażyna 1999 SP NR 2 B.DUNAJEC 1 02:13,71 47 Stołowska  Grażyna 1999 SP NR 2 B.DUNAJEC 1 02:13,7
2 48 Krupčíková Bianka 1999 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 2 02:17,2
3 50 Šavelová Stela 1999 ZŠ Tajovského Poprad áno 3 02:23,0
4 41 Karciarz Patrycja 2000 SP NR 2 B.DUNAJEC 4 02:30,2
5 52 Korenková Denisa 1999 ZŠ Štrba SF 02:23,6
6 51 Gotthardtová Barbora 1999 ZŠ Štrba SF 02:30,5
7 44 Dopiráková Viktória 2000 ZŠ Štrba SF 02:33,2
8 54 Paulína Chovanová 1999 ZŠ Štrba SF 02:39,0
9 49 Lichá Petra 1999 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 02:41,1

10 46 Korenková Viktória 2000 ZŠ Štrba 02:42,3
11 55 Sokolová Lenka 1999 ZŠ Štrba 02:48,2
12 53 Marosiová Tímea 1999 ZŠ Štrba 02:50,0
13 40 Gąsienica  Roj  Karolina 2000 SP NR 2 ZAKOPANE 03:18,1
14 43 Vargová Viktória 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:23,3
15 42 Floriančičová Diana 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 03:31,5

45 Kolodzejová Aneta 2000 ZŠ Štrba DNS

5 Chlapci 1998 Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 58 Skupien Andrej 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 1 01:39,3
2 59 Pradziad Adam 1998 GIM.MURZASICHLE 2 02:15,8
3 57 Duda  Bartłomiej 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 3 02:10,1
4 56 Białoń Kamil 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 4 02:15,1
5 60 Szyszka  Piotr 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 02:26,0
6 61 Suchý Martin 1998 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 02:27,0
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Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Euroli gy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17 . ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

Oficiálne výsledky Tatranskej lyžiarskej ligy

6 Dievčatá 1998 Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 63 Słaby  Ewelina 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 1 02:16,5
2 65 Šavelová Nikola 1998 ZŠ Tajovského Poprad áno 2 02:06,7
3 66 Balážová Sylvia 1998 ZŠ Štrba 3 02:07,3
4 69 Levocká Lenka 1998 ZŠ Štrba 4 02:11,2
5 67 Jančíková Terézia 1998 ZŠ Štrba SF 02:12,8
6 62 Milon  Gabriela 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. SF 02:23,9
7 68 Kratochvílová Veronika 1998 ZŠ Štrba SF 02:35,4
8 64 Mrovková Natália 1998 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno SF 03:24,4

7 Chlapci 1996 - 1997 Čísla: čierne7 Chlapci 1996 - 1997 Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 73 Mikita Milan 1997 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 1 01:27,3
2 77 Gurín Jakub 1996 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 2 01:28,7
3 79 Bartko Martin 1996 SSOŠ Poprad áno 3 01:23,8
4 72 Walkosz  Jan 1997 GIM.NR 2 B.DUNAJEC 4 01:29,3
5 80 Karabín Matúš 1996 ŠKP Štrbské Pleso áno SF 01:32,8
6 75 Mucha Timotej 1997 1. ZŠ Francisciho Poprad áno SF 01:33,8
7 71 Para Kamil 1997 GIM.MISTRZ.SPORT. SF 01:41,6
8 70 Groń  Gąsienica  Jakub 1997 GIM.MISTRZ.SPORT. SF 01:50,4
9 74 Zavatský Lukáš 1997 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 02:18,7

10 76 Pjecha Michal 1997 ZŠ Spisská Sobota áno 04:03,5
11 78 Dvorský Martin 1996 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno DNF

8 Dievčatá 1996 - 1997 Čísla: čierne

Por. Št. č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Finále Čas Q

1 85 Walkosz  Weronika 1996 GIM.MISTRZ.SPORT. 1 01:43,4
2 84 Białoń  Ewelina 1996 GIM.MISTRZ.SPORT. 2 01:51,4
3 81 Urbaś  Beata 1997 GIM. NR 2 B.DUNAJEC 3 02:02,0
4 83 Zavacká Andrea 1997 ZŠ Spisská Sobota áno 4 02:06,4
5 86 Kozáková Alžbeta 1996 ZŠ s MŠ Poprad - Matejovce áno 03:37,0
6 82 Čižmariková Tereza 1997 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 05:11,8
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3 Chlapci 1999 - 2000 0,5 km klasicky

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 39 Škvarenina Martin 1 02:20,7

16 22 Klemen Dušan 4 03:50,2

8 24 Kadliček René 3 02:42,7

9 25 Rázga Patrik 2 02:39,5 39 Škvarenina Martin 1 02:27,7

25 Rázga Patrik 4 02:48,5

5 35 Blaško Peter 1 02:27,1 35 Blaško Peter 2 02:39,7

12 34 Baláž Stanislav 3 03:04,8 29 Gánovský Martin 3 02:43,3

4 29 Gánovský Martin 2 02:42,8

13 28 Kornaj Fililp 4 03:32,9 36 Gavalier Marko 3 02:31,7

27 Benda Martin 2 02:29,4

3 27 Benda Martin 2 02:28,0 37 Gavalier Rastislav 1 02:25,4

14 38 Hulec Adam 4 03:12,8 17 Pradziad Mateusz 4 02:54,6

6 36 Gavalier Marko 1 02:25,6

11 16 Łukaszczyk Jan 3 02:54,0

39 Škvarenina Martin 1 02:28,3

7 26 Gąsienica  Makowski  Mateusz 3 02:43,4 35 Blaško Peter 4 02:32,5

Finále

QF1

QF2

S1

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Eurol igy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17. ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

QF3

S2

7 26 Gąsienica  Makowski  Mateusz 3 02:43,4 35 Blaško Peter 4 02:32,5

15 15 Habas Patryk 4 03:15,1 37 Gavalier Rastislav 2 02:29,9

10 17 Pradziad Mateusz 2 02:36,6 27 Benda Martin 3 02:31,8

2 37 Gavalier Rastislav 1 02:31,5

1 Chlapci 2001 a mladší 0,5 km klasicky

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 9 Šerfel Jakub Ján 1 02:42,6

4 8 Budinský Libor Jozef 2 02:53,7

5 4 Skupień Stanisław 3 03:22,4

8 1 Valečko Samuel 4 03:39,7 9 Šerfel Jakub Ján 2 02:44,1

8 Budinský Libor Jozef 4 02:48,2

2 18 Stosel  Kacper 2 02:46,6 7 Gašper Samuel 1 02:42,1

3 7 Gašper Samuel 1 02:42,7 18 Stosel  Kacper 3 02:46,1

6 2 Gąsienica  Ciaptak  Maciej 3 02:50,0

7 3 Gąsienica  Roj  Szymon 4 03:07,0

4 Dievčatá 1999 - 2000 0,5 km klasicky

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 47 Stołowska  Grażyna 1 02:16,4

4 52 Korenková Denisa DNS DNS

5 41 Karciarz Patrycja 2 02:23,8

8 54 Paulína Chovanová 3 02:44,4 47 Stołowska  Grażyna 1 02:20,2

41 Karciarz Patrycja 4 02:32,8

2 48 Krupčíková Bianka 1 02:35,1 48 Krupčíková Bianka 2 02:27,1

3 50 Šavelová Stela 2 02:38,0 50 Šavelová Stela 3 02:29,4

6 51 Gotthardtová Barbora 4 02:45,9

7 44 Dopiráková Viktória 3 02:44,7

QF4

S1

F

S1

F

S1

F

S1
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Finále

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Eurol igy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17. ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

6 Dievčatá 1998 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 65 Šavelová Nikola 2 02:17,8

4 67 Jančíková Terézia 3 02:25,9

5 63 Słaby  Ewelina 1 02:15,4

8 64 Mrovková Natália 4 02:38,0 63 Słaby  Ewelina 1 02:07,9

65 Šavelová Nikola 2 02:12,9

2 66 Balážová Sylvia 1 02:20,4 66 Balážová Sylvia 3 02:17,6

3 69 Levocká Lenka 2 02:23,7 69 Levocká Lenka 4 02:19,1

6 62 Milon  Gabriela 3 02:28,0

7 68 Kratochvílová Veronika 4 02:53,7

7 Chlapci 1996 - 1997 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 79 Bartko Martin 2 01:38,1

S1

F

S1

1 79 Bartko Martin 2 01:38,1

4 72 Walkosz  Jan 1 01:35,3

5 80 Karabín Matúš 3 01:40,7

8 70 Groń  Gąsienica  Jakub 4 02:28,6 72 Walkosz  Jan DSQ

79 Bartko Martin 3 01:29,4

2 73 Mikita Milan 1 01:36,9 73 Mikita Milan 1 01:28,7

3 77 Gurín Jakub 2 01:37,5 77 Gurín Jakub 2 01:29,2

6 75 Mucha Timotej 3 01:41,9

7 71 Para Kamil 4 01:47,2

2 Dievčatá 2001 a mladší 0,5 km klasicky

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 14 Gregorová Dora 2 03:03,8

3 11 Lichá Henrieta 3 03:05,2

4 12 Nazarejová Katarína 4 03:23,8

2 13 Danielová Mária 1 03:02,8

5 Chlapci 1998 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 58 Skupien Andrej 1 01:47,7

3 56 Białoń Kamil 4 02:17,6

4 59 Pradziad Adam 2 02:09,1

2 57 Duda  Bartłomiej 3 02:14,2

8 Dievčatá 1996 - 1997 0,5 km voľne

Št.č. Meno Por. Čas Št.č. Meno Por. Čas

1 85 Walkosz  Weronika 1 01:45,7

3 81 Urbaś  Beata 3 02:04,3

4 83 Zavacká Andrea 4 02:20,9

2 84 Białoń  Ewelina 2 01:57,1

F

F

S1

F

S1

,
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Riaditeľ pretekov: PhDr. Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Milan Počasie:
Veliteľ trate: Mgr. Janka Vrbenská Sekretár pretekov: Matúš Jančík Teplota vzduchu:

Tajomník pretekov: Matúš Jančík Veliteľ štadióna: Ján Jančík Teplota snehu:
Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch Štrbské Pleso 23.3.2012

1 Chlapci 2001 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 9 Šerfel Jakub Ján 2001 ZŠ Štrba 11:03:00 02:32,3
2 18 Stosel  Kacper 2001 SP NR 2  ZAKOPANE 11:06:40 02:36,0 00:20,6
3 7 Gašper Samuel 2001 Spojená Škola ZŠ Mládeže PP áno 11:02:20 02:39,2 00:06,9
4 8 Budinský Libor Jozef 2001 ZŠ Štrba 11:02:40 02:42,7 00:10,4
5 4 Skupień Stanisław 2001 SP MURZASICHLE 11:01:20 02:42,7 00:10,4
6 2 Gąsienica  Ciaptak  Maciej 2001 SP NR 2  ZAKOPANE 11:00:40 02:50,4 00:18,1
7 3 Gąsienica  Roj  Szymon 2001 SP NR 2  ZAKOPANE 11:01:00 02:51,7 00:19,4
8 1 Valečko Samuel 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:00:20 03:30,0 00:57,7
9 6 Ďuras Martin 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:02:00 03:37,7 01:05,4

10 5 Zurian Erik 2001 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:01:40 03:39,4 01:07,1

2 Dievčatá 2001 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Výsledky kvalifikácie

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Eurol igy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17. ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 14 Gregorová Dora 2001 ZŠ Štrba 11:04:40 02:46,0
2 13 Danielová Mária 2001 ZŠ Štrba 11:04:20 02:50,2 00:04,2
3 11 Lichá Henrieta 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:03:40 02:57,1 00:11,1
4 12 Nazarejová Katarína 2001 ZŠ Spisská Sobota áno 11:04:00 03:11,3 00:25,3
5 10 Cehlárová Barbora 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:03:20 04:42,0 01:56,0

3 Chlapci 1999 - 2000 Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 39 Škvarenina Martin 1999 ZŠ Štrba 11:13:40 02:15,4
2 37 Gavalier Rastislav 1999 ZŠ Štrba 11:13:00 02:16,2 00:00,8
3 27 Benda Martin 1999 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:09:40 02:17,2 00:01,8
4 29 Gánovský Martin 1999 ZŠ a MŠ Dostojevského Poprad áno 11:10:20 02:20,6 00:05,2
5 35 Blaško Peter 1999 ZŠ Štrba 11:12:20 02:20,8 00:05,4
6 36 Gavalier Marko 1999 ZŠ Štrba 11:12:40 02:28,0 00:12,6
7 26 Gąsienica  Makowski  Mateusz 1999 SP NR 2  ZAKOPANE 11:09:20 02:34,0 00:18,6
8 24 Kadliček René 2000 ZŠ Štrba 11:08:40 02:36,3 00:20,9
9 25 Rázga Patrik 2000 ZŠ Štrba 11:09:00 02:37,0 00:21,6

10 17 Pradziad Mateusz 2000 SP MURZASICHLE 11:06:20 02:44,0 00:28,6
11 16 Łukaszczyk Jan 2000 SP MRZASICHLE 11:06:00 02:47,8 00:32,4
12 34 Baláž Stanislav 1999 ZŠ Štrba 11:12:00 02:57,1 00:41,7
13 28 Kornaj Fililp 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:10:00 02:59,5 00:44,1
14 38 Hulec Adam 1999 ZŠ Štrba 11:13:20 03:05,3 00:49,9
15 15 Habas Patryk 2000 SP MURZASICHLE 11:05:40 03:09,4 00:54,0
16 22 Klemen Dušan 2000 ZŠ Letná Poprad áno 11:08:00 03:19,0 01:03,6
17 20 Ihnačák David 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:07:20 03:25,0 01:09,6
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Riaditeľ pretekov: PhDr. Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Milan Počasie:
Veliteľ trate: Mgr. Janka Vrbenská Sekretár pretekov: Matúš Jančík Teplota vzduchu:

Tajomník pretekov: Matúš Jančík Veliteľ štadióna: Ján Jančík Teplota snehu:
Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch Štrbské Pleso 23.3.2012

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Výsledky kvalifikácie

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Eurol igy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17. ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

18 21 Kovalský Andrej 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:07:40 03:29,1 01:13,7
19 23 Renda Andrej 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:08:20 03:30,9 01:15,5
20 19 Gallo Samuel 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:07:00 03:33,0 01:17,6
21 33 Šoltís Dušan 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:11:40 03:41,8 01:26,4
22 30 Košár Filip 1999 ZŠ Spisská Sobota áno 11:10:40 03:45,2 01:29,8
23 32 Stupák Jaroslav 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:11:20 04:18,6 02:03,2
24 31 Banasiewicz Erik 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:11:00 04:24,1 02:08,7

4 Dievčatá 1999 - 2000 Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 47 Stołowska  Grażyna 1999 SP NR 2 B.DUNAJEC 11:16:20 02:13,7
2 48 Krupčíková Bianka 1999 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:16:40 02:17,2 00:03,5
3 50 Šavelová Stela 1999 ZŠ Tajovského Poprad áno 11:17:20 02:23,0 00:09,3
4 52 Korenková Denisa 1999 ZŠ Štrba 11:18:00 02:23,6 00:09,9
5 41 Karciarz Patrycja 2000 11:14:20 02:30,2 00:16,55 41 Karciarz Patrycja 2000 SP NR 2 B.DUNAJEC 11:14:20 02:30,2 00:16,5
6 51 Gotthardtová Barbora 1999 ZŠ Štrba 11:17:40 02:30,5 00:16,8
7 44 Dopiráková Viktória 2000 ZŠ Štrba 11:15:20 02:33,2 00:19,5
8 54 Paulína Chovanová 1999 ZŠ Štrba 11:18:40 02:39,0 00:25,3
9 49 Lichá Petra 1999 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:17:00 02:41,1 00:27,4

10 46 Korenková Viktória 2000 ZŠ Štrba 11:16:00 02:42,3 00:28,6
11 55 Sokolová Lenka 1999 ZŠ Štrba 11:19:00 02:48,2 00:34,5
12 53 Marosiová Tímea 1999 ZŠ Štrba 11:18:20 02:50,0 00:36,3
13 40 Gąsienica  Roj  Karolina 2000 SP NR 2 ZAKOPANE 11:14:00 03:18,1 01:04,4
14 43 Vargová Viktória 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:15:00 03:23,3 01:09,6
15 42 Floriančičová Diana 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:14:40 03:31,5 01:17,8

45 Kolodzejová Aneta 2000 ZŠ Štrba 11:15:40 DNS

5 Chlapci 1998 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 58 Skupien Andrej 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:21:40 01:39,3
2 57 Duda  Bartłomiej 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:21:20 02:10,1 00:30,8
3 56 Białoń Kamil 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:21:00 02:15,1 00:35,8
4 59 Pradziad Adam 1998 GIM.MURZASICHLE 11:22:00 02:15,8 00:36,5
5 60 Szyszka  Piotr 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:22:20 02:26,0 00:46,7
6 61 Suchý Martin 1998 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:22:40 02:27,0 00:47,7

6 Dievčatá 1998 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 65 Šavelová Nikola 1998 ZŠ Tajovského Poprad áno 11:24:00 02:06,7
2 66 Balážová Sylvia 1998 ZŠ Štrba 11:24:20 02:07,3 00:00,6
3 69 Levocká Lenka 1998 ZŠ Štrba 11:25:20 02:11,2 00:04,5
4 67 Jančíková Terézia 1998 ZŠ Štrba 11:24:40 02:12,8 00:06,1
5 63 Słaby  Ewelina 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:23:20 02:16,5 00:09,8
6 62 Milon  Gabriela 1998 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:23:00 02:23,9 00:17,2
7 68 Kratochvílová Veronika 1998 ZŠ Štrba 11:25:00 02:35,4 00:28,7
8 64 Mrovková Natália 1998 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:23:40 03:24,4 01:17,7
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Riaditeľ pretekov: PhDr. Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Milan Počasie:
Veliteľ trate: Mgr. Janka Vrbenská Sekretár pretekov: Matúš Jančík Teplota vzduchu:

Tajomník pretekov: Matúš Jančík Veliteľ štadióna: Ján Jančík Teplota snehu:
Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch Štrbské Pleso 23.3.2012

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Výsledky kvalifikácie

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Eurol igy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17. ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

7 Chlapci 1996 - 1997 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 79 Bartko Martin 1996 SSOŠ Poprad áno 11:29:20 01:23,8
2 73 Mikita Milan 1997 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:27:20 01:27,3 00:03,5
3 77 Gurín Jakub 1996 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:28:40 01:28,7 00:04,9
4 72 Walkosz  Jan 1997 GIM.NR 2 B.DUNAJEC 11:27:00 01:29,3 00:05,5
5 80 Karabín Matúš 1996 ŠKP Štrbské Pleso áno 11:29:40 01:32,8 00:09,0
6 75 Mucha Timotej 1997 1. ZŠ Francisciho Poprad áno 11:28:00 01:33,8 00:10,0
7 71 Para Kamil 1997 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:26:40 01:41,6 00:17,8
8 70 Groń  Gąsienica  Jakub 1997 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:26:20 01:50,4 00:26,6
9 74 Zavatský Lukáš 1997 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:27:40 02:18,7 00:54,9

10 76 Pjecha Michal 1997 ZŠ Spisská Sobota áno 11:28:20 04:03,5 02:39,7
11 78 Dvorský Martin 1996 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:29:00 DNF

8 Dievčatá 1996 - 1997 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 85 Walkosz  Weronika 1996 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:31:20 01:43,4
2 84 Białoń  Ewelina 1996 GIM.MISTRZ.SPORT. 11:31:00 01:51,4 00:08,0
3 81 Urbaś  Beata 1997 GIM. NR 2 B.DUNAJEC 11:30:00 02:02,0 00:18,6
4 83 Zavacká Andrea 1997 ZŠ Spisská Sobota áno 11:30:40 02:06,4 00:23,0
5 86 Kozáková Alžbeta 1996 ZŠ s MŠ Poprad - Matejovce áno 11:31:40 03:37,0 01:53,6
6 82 Čižmariková Tereza 1997 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:30:20 05:11,8 03:28,4

Tlač: 23.3.2012 13:53 Strana 8
www.sk.strba.sk Spracoval: Matúš Jančík



Riaditeľ pretekov: PhDr. Jozef Pavlík Hlavný rozhodca: Ján Milan Počasie:
Veliteľ trate: Mgr. Janka Vrbenská Sekretár pretekov: Matúš Jančík Teplota vzduchu:

Tajomník pretekov: Matúš Jančík Veliteľ štadióna: Ján Jančík Teplota snehu:
Zodpovedný tréner: Dušan Kawasch Štrbské Pleso 23.3.2012

1 Chlapci 1999 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 27 Benda Martin 1999 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:09:40 02:17,2
2 29 Gánovský Martin 1999 ZŠ a MŠ Dostojevského Poprad áno 11:10:20 02:20,6 00:03,4
3 7 Gašper Samuel 2001 Spojená Škola ZŠ Mládeže PP áno 11:02:20 02:39,2 00:22,0
4 28 Kornaj Fililp 1999 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:10:00 02:59,5 00:42,3
5 22 Klemen Dušan 2000 ZŠ Letná Poprad áno 11:08:00 03:19,0 01:01,8
6 20 Ihnačák David 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:07:20 03:25,0 01:07,8
7 21 Kovalský Andrej 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:07:40 03:29,1 01:11,9
8 1 Valečko Samuel 2002 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:00:20 03:30,0 01:12,8
9 23 Renda Andrej 2000 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:08:20 03:30,9 01:13,7

10 19 Gallo Samuel 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:07:00 03:33,0 01:15,8
11 6 Ďuras Martin 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:02:00 03:37,7 01:20,5
12 5 Zurian Erik 2001 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:01:40 03:39,4 01:22,2

Obec Štrba, Mesto Poprad, Základná škola Štrba, ŠK Štrba, Komisia pre šport a turistiku Euroregiónu Ta try, Združenie Poprad - Tatry ZOH

Súťaž v behu na lyžiach žiakov a žia čok základných a stredných škôl a šp. klubov z miest  a obcí Euroregiónu Tatry 
v rámci zimnej časti Tatranskej lyžiarskej ligy - Tatrzanskej Eurol igy dzieci Poprad - Zakopane 2. kolo

a zároveň Športovej olympiády detí a mládeže mesta Poprad – 17. ročník pre žiakov základných 
škôl a 8. ro čných gymnázií z Popradu

Oficiálne výsledky Športovej olympiády detí a mláde že mesta Poprad

12 5 Zurian Erik 2001 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:01:40 03:39,4 01:22,2
13 33 Šoltís Dušan 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:11:40 03:41,8 01:24,6
14 30 Košár Filip 1999 ZŠ Spisská Sobota áno 11:10:40 03:45,2 01:28,0
15 32 Stupák Jaroslav 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:11:20 04:18,6 02:01,4
16 31 Banasiewicz Erik 1999 ZŠ Mnoheľa Poprad áno 11:11:00 04:24,1 02:06,9

2 Dievčatá 1999 a mladší Čísla: čierne Trať: 0,5 km klasicky

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 48 Krupčíková Bianka 1999 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:16:40 02:17,2
2 50 Šavelová Stela 1999 ZŠ Tajovského Poprad áno 11:17:20 02:23,0 00:05,8
3 49 Lichá Petra 1999 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:17:00 02:41,1 00:23,9
4 11 Lichá Henrieta 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:03:40 02:57,1 00:39,9
5 12 Nazarejová Katarína 2001 ZŠ Spisská Sobota áno 11:04:00 03:11,3 00:54,1
1 43 Vargová Viktória 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:15:00 03:23,3 01:06,1
2 42 Floriančičová Diana 2000 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:14:40 03:31,5 01:14,3
3 10 Cehlárová Barbora 2001 ZŠ s MŠ Francisciho, Poprad áno 11:03:20 04:42,0 02:24,8

5 Chlapci 1996 - 1998 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 73 Mikita Milan 1997 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:27:20 01:27,3
2 75 Mucha Timotej 1997 1. ZŠ Francisciho Poprad áno 11:28:00 01:33,8 00:06,5
3 74 Zavatský Lukáš 1997 ZŠ a MŠ Jarná Poprad áno 11:27:40 02:18,7 00:51,4
4 61 Suchý Martin 1998 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:22:40 02:27,0 00:59,7
5 76 Pjecha Michal 1997 ZŠ Spisská Sobota áno 11:28:20 04:03,5 02:36,2

6 Dievčatá 1996 - 1998 Čísla: čierne Trať: 0,5 km voľne

Por. Št.č. Priezvisko Rok Škola ŠOMP Čas štartu Čas Strata

1 83 Zavacká Andrea 1997 ZŠ Spisská Sobota áno 11:30:40 02:06,4
2 65 Šavelová Nikola 1998 ZŠ Tajovského Poprad áno 11:24:00 02:06,7 00:00,3
3 64 Mrovková Natália 1998 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:23:40 03:24,4 01:18,0
4 86 Kozáková Alžbeta 1996 ZŠ s MŠ Poprad - Matejovce áno 11:31:40 03:37,0 01:30,6
5 82 Čižmariková Tereza 1997 Spojená škola Dominika Tatárku PP áno 11:30:20 05:11,8 03:05,4
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